КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

УСТЬ-ЛАБИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.02.2015 г.

                                                                                        № 26
хутор Александровский

О  внесении изменений в постановление администрации Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района от 01 октября 2014 года   № 81 «Об утверждении административного регламента по предоставлению

муниципальной услуги: «Признание в установленном порядке жилых помещений пригодными (непригодными) для проживания»

 В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района,        постановляю:
1.Внести в приложение к постановлению администрации Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района от 01 октября 2014 года № 81 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги: «Признание в установленном порядке жилых помещений пригодными (непригодными) для проживания» следующие изменения:
1) абзац 1 подпункта 1.4.1 пункта 1.4 раздела I изложить в новой редакции:

«Время ожидания заинтересованного лица при индивидуальном устном консультировании не может превышать 15 минут.».

2) пункт 2.11 раздела II изложить в новой редакции:

«2.11. Максимальный срок ожидания в очереди при подаче запроса о предоставлении муниципальной услуги и при получении результата предоставления услуги – не более 15 минут.».

2. Ведущему специалисту общего отдела администрации Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района (Бородкина):

1) разместить настоящее постановление на официальном сайте Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района в сети «Интернет»;

2) обнародовать настоящее постановление.

3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава
Александровского сельского

поселения Усть-Лабинского района
О.В. Борисова